^^ajita^ra Q.ílfinrcty/a/Ja C^ftjfíú/icu f/e '^ac-
Rua Sâo Paulo. 355-Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 ■ CEP 18130-970

CNPJ/WIF; 50.804.079/0001-81 - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: {11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroQue@camarasaoroQue.SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 478/2022

<0

Ó

São Roque, 27 de setembro de 2022. si
'?.Ò
2;:

gsc
Prezada Família. ga

Carísí \

E-g
; o
I o

S|
Encaminha a Moção N® 323/2022. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor João Miguel Pires O g

Encaminhamos a Moção de Pesar n" 323/2022, ||
c

de autoria dosías) Nobresíasl Vereadores(as) NEWTON DIAS BASTOS.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO e JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS. il
'  " < a

pelo falecimento do estimado Senhor JOÃO MIGUEL PIRES, apresentada ao Bi

Egrégio Plenário desta Casa de Leis. na 32^ Sessão Ordinária, realizada em 26 ||

de setembro de 2022. ||
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros .fp

protestos de estima e consideração. f

B;
e

Atenciosamente. :»c
i=
O!

"Oi

f  1 JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
r  (JÚLIO MARIANO) ||
\  / Presidente |®

g*c
5 j?

A família enlutada do estimado Senhor §
JOÃO MIGUEL PIRES

PROTOCOLO N^CETSR 27/09/2022 • 10:39 11933/2022/AH

Íl(iíi(ctyi<i/(ia a.i/aj(c/a- ao P/i

s?saa

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. René • CEP 18135-125 - Caixa Posíal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50 804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp gov br 1 E-mail: camarasaoroaue@camafasaoroaue.SD.QOv.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N" 323/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Joào Miguel Pires si
sS

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Faleceu em 19 de setembro de 2022, aos 66 anos

de idade, o estimado Senhor JOÃO MIGUEL PIRES.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida. que é a vida eterna.

Isso posto, os Vereadores Newton Dias Bastos,

Cláudia Rita Duarte Pedroso e José Alexandre Pierroni Dias solidarizam-se com a

família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente

Sessão. Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor JOÃO MIGUEL PIRES.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência á família

enlutada.

Sala das Sessões Dr, Júlio Arantes de Freitas. 21

de setembro de 2022.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

Oi GO

9 O
K d

M-5

E B

Si
01—'

K 15
si
</} Cl

oa c

si
□ c

Oc^

^ O

sS
âg
si
g.s
ll
i»!
■D O

O C

li
IJ
n ^£ 0f|
.a-c
Q.a

•i> g
o «
e 3
gç
P —
A Õ
9 O

S
<9
Q.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 21/09/2022 -16:43 11762/2022/AH
V.J .MS-J >-< :t5 Cfieio ãío Eauo - SP C«e 19IJ3'ÍÍ0